MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS
                         AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 19/2018 Carta Convite nº. 05/2018
O Município de SAGRADA FAMÍLIA, torna público aos interessados, que no dia
04/05/2018, às 09:00 horas, estarão sendo recebidos os envelopes com documentação
e propostas para a Carta Convite nº 05/2018, o qual visa contratação de empresa para o
fornecimento de peças e para a prestação de serviços de conserto da Motoniveladora
Volvo G930. Demais Informações, cópias do Edital e anexos correspondentes poderão
ser adquiridos na Sec. Mun. da Administração junto ao setor de licitações, nos horários
de expediente, pelo fone (55)984548140, ou através do site
www.sagradafamilia.rs.gov.br Sagrada Família – RS, 26/04/18.  Marcos do Nascimento
Santos - Prefeito Municipal.

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/